平成２９年１１月吉日

ＯＢ会会員 各位

福井商業高校野球部ＯＢ会

会長 美濃屋 啓晶

福井商業高校野球部 創部 95 周年

記念交流会 開催のご案内

拝啓 晩秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

   また、日頃より本会発展の為に御尽力頂き、誠に有難うございます。さて、今年で福商野球

部が創部 95 年を迎える事になりました。これまで春夏通算 39 回の甲子園出場の輝かしい実績

をはじめ、長年に亘る伝統の思い出が皆様の記憶に残っていると思われます。

   そのような中、この度、記念交流会を開催させて頂く運びとなりました。師走で何かとお忙

しい所かと存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、ご案内致します。

敬具

記

１．日 時  平成２９年１２月１６日（土） 午後６時開会

※受付：5 時 30 分より開始

２．会 場  ＪＡ福井市本店 大ホール

        〒918-8026 福井市渕 4 丁目 606 TEL : 0776-33-8150

３．参加費  ５，０００円（当日、ご持参願います）

        OB 会の年会費(5,000 円)未納の方は、併せて当日ご持参願います。

飲酒運転は固くお断りします。

４．その他 参加される方は準備の都合上、１２月８日迄に 下記方法にてお申込み下さい。

      ●昭和 45 年以前の卒業の方は、下記の事務局（岡田）までお申込み下さい。

      ●昭和 46 年以後の卒業の方は、各学年幹事までお申込み下さい。

      ◎交流会時に取り纏めをしました、95 周年記念グッズ（ﾊﾟｰｶｰ・T ｼｬﾂ・ﾆｯﾄ帽）につ

いて再度申込みを受付します。申込みは参加申込みと同様にお願いします。

尚、グッズの詳細は 福商野球部OB会のHP に掲載してありますのでご確認下さい。

      ◎本記念交流会の事業費は皆様の参加費にて運営致します。尚、11 月 14 日開催の交

流会の清算については、参加者に一部返戻金をさせて頂く方向で調整中です。

尚、ご不明な点は下記までお問い合わせ願います。

          事務局長 岡田 弘明（平成 4 年卒）℡:090-2129-3351 以上